
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                  О назначении судей членами президиумов краевого 

                                 и областных судов 

 

             Руководствуясь пунктом "е" статьи  83  Конституции  Российской 

        Федерации  и  статьей  32  Закона  РСФСР  "О судоустройстве РСФСР", 

        п о с т а н о в л я ю: 

             Назначить членами   президиумов  краевого  и  областных  судов 

        следующих судей: 

 

                            Красноярского краевого суда 

             Анисимова Валерия Георгиевича 

             Еремееву Валентину Григорьевну 

             Соколову Нелли Яковлевну 

 

                          Волгоградского областного суда 

             Гапченко Олега Андреевича 

 

                            Курганского областного суда 

             Страшкова Анатолия Михайловича 

             Сакаеву Нину Алексеевну 

 

                            Мурманского областного суда 

             Орлова Бориса Григорьевича 

             Прокопенко Наталью Борисовну. 

 

 

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             1 апреля 1995 года 

             N 319 

 

 


        


